



30 يونيو 2016 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2016 (مدققة)	30 يونيو 2017 (غير مدققة)	إيضاح	
				الأصول
112.501	119.613	119.166	ب 1	نقدية وأرصدة لدى البنك المركزي
86.658	98.642	105.394	ب 2	مستحق من بنوك وإيداعات أخرى بسوق النقد
1.784.812	1.913.075	1.997.612	ب 3	قروض وسلف وتمويل، صافي
319.658	351.271	403.115	ب 4	الاستثمارات
13.566	15.724	16.744		ممتلكات ومعدات وتركيبات
2.900	2.900	2.900		عقارات استثمارية
30.924	18.876	29.464	ب 5	أصول أخرى
2.351.019	2.520.101	2.674.395		إجمالي الأصول
				الالتزامات
460.581	575.547	595.369	ب 6	مستحقات لبنوك واقتراضات أخرى بسوق النقد
1.490.857	1.531.689	1.660.253	ب 7	ودائع العملاء
38.461	29.046	31.858	ب 8	التزامات أخرى
78.876	86.615	86.561		قروض ثانوية
4.804	4.805	2.402	ب 9	سندات قابلة للتحويل إلزامياً
18.002	18.513	18.511		شهادات إيداع
2.091.581	2.246.215	2.394.954		إجمالي الالتزامات
				حقوق المساهمين
160.450	160.450	178.465	ب 10	رأس المال
17.193	17.193	17.607	ب 10	علاوة إصدار
16.994	18.905	18.905		احتياطي قانوني
988	988	988		احتياطي عام
(4.922)	(772)	(1.145)		احتياطي القيمة العادلة
40.000	50.000	50.000		احتياطي قروض ثانوية
28.735	27.122	14.621		أرباح محتجزة
259.438	273.886	279.441		إجمالي حقوق المساهمين
2.351.019	2.520.101	2.674.395		إجمالي الالتزامات وحقوق المساهمين
161.69	170.70	156.58		صافي الأصول للسهم الواحد (بالبيسة)
404.376	432.729	407.967	ب 11-أ	الالتزامات العرضية
420.764	319.899	441.089	ب 11-ب	الارتباطات

اعتمد مجلس الإدارة البيانات المالية المرحلية المركزة وصرح بإصدارها بتاريخ 27 يوليو 2017 و وقعها بالنيابة عنه كل من:

عضو مجلس الإدارة

رئيس مجلس الإدارة